[image: ][image: ]

EDITAL N.194/GDRH/SEAD, 5 DE AGOSTO DE 2013

A Secretária de Estado da Administração Adjunta do Governo de Rondônia, senhora   CARLA MITSUE ITO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, torna público, para conhecimento do (s) interessado(s), convocados no Concurso da Secretaria de Estado da Educação Professor Classe “C”, regido pelo Edital 006/GDRH/SEAD, de 10/1/2013, nomeados pelo Decreto n. 17.899 de 4/6/2013 publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 2228, de 4/6/2013 (2ª nomeação), com efeitos administrativos a partir de 15/7/2013, que requereram prorrogação de posse, que a data limite para posse é de 12/9/2013, e não a data de 12/8/2013 como constou em parecer anteriormente deferido.

CARLA MITSUE ITO
Secretária  de Estado da Administração Adjunta

	Secretaria de Estado da Administração - SEAD, Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro: Industrial, CEP: 76.821-094. Porto Velho (próximo ao Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro e Policlínica Oswaldo Cruz) Telefones: (069)**3216-8567.

image1.wmf

image2.png
(&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO